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	Commessa Nr.
	2017 0732
	Codice R.E.M 
	13820


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : LT ALLUMINIO 
	Data : 02/10/2017 11:16:27

	Prog. N^ 839
	VENTILATORE AEG AMEE 160L Z A2



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	1.282
	330.00
	
	a
	180.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	320.00
	Peso
	50.00

	P2
	3.906
	50.00
	
	c
	100.00
	rpm
	1930


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	3.75 
	0.00 
	3.62

	346.1°
	271.2°
	181.1°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.35 
	0.00 
	0.42

	207.8°
	204.8°
	191.1°


Velocità di misura = 651 rpm
Operatore: Boccia Paolo 
Firma : _____________________
 NOTE:Equilibratura ventilatore con indotto proprio
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